PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA N. º 002/2011                   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 19.450/2011
ABERTURA DIA: 27/01/2012                                          HORÁRIO: 09:00 horas

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL SANTA ISABEL PARA IMPLANTAÇÃO  DO CENTRO
DE HEMODIÁLISE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO S ANEXOS.

A Secretaria de Saúde através da Comissão Setorial de Licitação torna público

que fará realizar a Licitação na modalidade Concorrência, do tipo Menor Preço Global.
A sessão pública será realizada no Auditório da CSL. SUPORTE LEGAL: Lei Federal
nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. FONTE DE RECURSOS: Recursos do SUS.
Edital: O Edital ficará à disposição dos interessados no prazo prescrito na legislação
pertinente, na Comissão Setorial de Licitação, situada na Av. Júlia Freire, s/nº, Torre,
João Pessoa–PB, no horário de 08:00 as 12:00 h. Informações pelo Fone: (083) 3218-
9255 e 3214.7937.

João Pessoa, 26 de dezembro de 2011

José Robson Fausto

Presidente da Comissão de Licitação